

Referat Skolebestyrelses- møde

Tirsdag d. 29/8 2023

kl. 17:30 – 20:00

Lokale: A20-21

Mødedeltagere:

Lars Peters
Jilali Daf
Mette Byriell
Catharina Hjelmfort
Naheed Ahktar Minas

Tina Bjørnskov (TO)
Pia Fohlmann (PH)
René Aistrup (RA)
Line Kejser Birk (LK)
Janne Kiilerich (JK)

Deltog ikke: Kasper Bjerring (B&U), Ginnie Hansen

Referent: LK

Pkt.	Form	Tid	Indhold
1	B	5 min.	Godkendelse af referat Referatet fra seneste møde godkendes Referat godkendt
2	O	10 min.	Meddelelser fra - Formanden; Der sendes mail rundt om Landsmøde den 17. og 18.nov. SB formand og skoleleder er indbudt til deltagelse i B&U udvalgets møde den 21. september, for at lave oplæg om Gildbrokolens grp. Ordning, aftenklub, modtagerklasser og parkeringsforhold. SB-repræsentanter (Naheed og Jilali) og skoleleder deltager i Ishøjskole forum møde i 26. september - Skole- & SFO-ledelsen 6 Parkeringsbåse skal omdannes til 3 Elladepladser. Kommunen er forpligtet til at oprette dem Skolen er ikke udtaget til syn for parallelsamfundsproblematik. God opstart af Grp. Ordning for børn med særlige behov fra august Skolekalenderen er opdateret hvor Store bededag er alm skoledag, 2 januar er blevet til en fridag. 1. September er det skolens fødselsdag som vi fejre traditionelt med sang, flag og is. DRTV og P4 har interviewet elever fra 9. Klasse om elevtrivsel og unges alkoholforbrug. SFO – Vi gør forældrene opmærksom på at melde deres barn fri og om barnet kommer i sfo.

			<p>- Elevrepræsentanter - ikke tilstede</p> <p>- Medarbejderrepræsentanter</p> <p>God skolestart for alle.</p> <p>I kommende periode er der mange spændende læringsuger; f.x. Alle børn cykler, Naturens uge, International læsedag og naturvidenskabsfestival.</p> <p>- B&U-repræsentant - Ikke tilstede.</p> <p>RA orientering på vegne af B&U, at der politisk er beslutning at arbejde med forskellige strategier indtil udgangen af kalenderåret. Områder er; aftenklub, gode overgange, overvægt og mentaltrivsel, segregering.</p>
3	B	5 min.	<p>Møderække i skoleåret 2023/2024 Afklaring af møderække for indeværende skoleår</p> <p>Forslag til mødedatoer gennemgået. Datoer tilrettet, RA sender mødeindkaldelser ud.</p> <p>Tidspunktet for mødet er; 17.30-19.30 ved drøftelse af skoleårets planlægning kan mødet udvides fra 17.30-20.00 (april/marts)</p>
4	D	15 min.	<p>Principper Revidering af princip for understøttende undervisning samt drøftelse af behov for princip for kost eller lignende</p> <p>Princip for understøttende undervisning, gennemgået og godkendt med nuværende indhold. Sættes til revidering igen jvf. Årshjulet</p> <p>Drøftelse af behov for et kost og sundhedsprincip. Det aftales at det er punktet tages op på kommende møde. Skolebestyrelsen ønsker at arbejde videre med guidelines og principper for hvordan skolen kan støtte op om gode madpakker og drikke. Vi ser på inspiration fra "Skole og forældre"</p>
5	B	5 min.	<p>Lukkedage i SFO Afklaring af lukkedage i SFO'en i dette skoleår Lukkedage gennemgået og godkendt.</p>
6	B	15 min.	<p>Skoledistrikter 2024/2025 Udarbejdelse af høringssvar ifm. høring om skoledistrikter</p>

			<p>Ud fra skolebestyrelsens lokalkendskab og betragtning, så peges der på model 1, grundet skoleafstand for elever ift Standgårdsskolen og Vibeholmsskolens elever.</p> <p>RA skriver udkast til høringsvar og sender til gennemsyn.</p>
7	B	15 min.	<p>Budget 2024 Drøftelse af budget 2024 samt formulering af høringsvar</p> <p>Vi har fokus på de besparelser der har betydning for elevernes hverdag. Vi har derfor en bekymring for, hvis der spares på psykologbistand og omlægning af tosprogpuljen til dsa samt forhøjelse af forældrebetaling i SFO og afskaffe hytteture.</p> <p>Vi peger på nedlæggelse familieklasser</p> <p>RA skriver udkast høringsvar og sender til gennemsyn.</p>
8	O	10 min.	<p>Orientering om... - Økonomi Personale ; I god balance, forventer at skoleåret ender med et mindre mindre forbrug.</p> <p>En medarbejder stoppede ved sommerferien begyndelse.</p> <p>En stopper ved kalenderåret afslutning og er fritaget for tjeneste indtil da.</p> <p>Personale ansat til ny gruppe ordning.</p> <p>Sygefravær En delvis syg, 2 fuldtidssyge.</p>
9	O	5 min.	<p>Punkter til kommende møder: Kost og sundheds princip</p> <p>Drøftelse af skolepatrulje ved møde omkring skoleårets planlægning.</p>

O = Orientering D = Debat B = Beslutning H = Høring U = Udtalelse

Møderække 2023/2024: 29/8,

